
Prot. n. : (come da segnatura) Triuggio, 23 Febbraio 2022

All'Albo pretorio on line
                                                                            Ad Amministrazione Trasparente
                                                      Agli Atti d’Istituto

Oggetto:   affidamento del servizio di noleggio pullman per visite guidate e viaggi di istruzione per
l'a.s. 2021/2022.

CIG:     Z3534E8F73

Ministero dell’Istruzione

ISTITUTO COMPRENSIVO DI ALBIATE E TRIUGGIO

Via J.F. Kennedy, 9 – 20844 TRIUGGIO (MB)- tel/fax 0362/970161
C.F. 83011480155 - Cod. mecc. MBIC82900X

 MBIC82900X@istruzione.gov.it    P.E.C. MBIC82900X@pec.istruzione.it
www.icalbiatetriuggio.edu.it

                                                                        LA DIRIGENTE SCOLASTICA

PREMESSO che si è reso necessario indire la procedura per l’acquisizione del servizio di organizzazione e

realizzazione delle visite guidate e dei viaggi d’istruzione dell’anno scolastico in corso;

VISTA         la determina a contrarre prot. n. 726 -VI.3-1-  del 04/02/2022;

VISTI        gli inviti a presentare offerta a  n. 3 ditte operanti nel settore di cui al prot. 740- - VI.3 – U del

04/02/2022

VISTO         l’unico  preventivo pervenuto alla data del 15/02/2022, convenuta nell’invito quale termine

ultimo per la presentazione delle offerte, da parte della ditta Autoservizi Radaelli snc di Verano

Brianza;

VISTO          il  D.Leg.vo 50/2016, coordinato con le norme di cui al D.Leg.vo 56/2017,che disciplina le

procedure di affidamento dei contratti pubblici;

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, pubblicato in G.U. Serie Generale n.267 del

16  novembre  2018,  concernente  “Regolamento  recante  istruzioni  generali  sulla  gestione

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della

legge 13 luglio 2015, n. 107”;

VISTO       il Programma Annuale per l’E.F 2022, approvato con delibera del Consiglio di Istituto del 

10/02/2022;

VISTO        il verbale della Commissione del 18/02/2022,all’uopo nominata per la valutazione dei preventivi;

VISTA        la regolarità della procedura ;

1

MBIC82900X - MBIC82900X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001103 - 23/02/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da TIZIANA MEZZI



                                                                                  DECRETA

1. Di affidare il servizio di noleggio pullman per l’esecuzione del piano annuale delle visite guidate  alla

ditta Autoservizi RADAELLI snc di Radaelli Pietro  - Via Fiume,6 – 20843 VERANO BRIANZA (MB) – C.f e

Partita Iva n. 10431710960

2. Di quantificare il valore economico dell’incarico  in € 16.071,00, comprensivo di tutti gli oneri;

3. Di  disporre  che  il  pagamento  verrà  effettuato  a  seguito  di  presentazione  di  fatture  debitamente
controllate e vistate in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale;

4. di  pubblicare  il  presente  provvedimento  sul  sito  dell’istituzione  scolastica  all’indirizzo  internet
www.icalbiatetriuggio.edu.it nella sezione Amministrazione Trasparente “Bandi di gara e contratti “ e in
Albo Pretorio Online, e inviato alla ditta aggiudicataria.

                              La Dirigente Scolastica

                             Prof.ssa Tiziana Mezzi
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del

D. Lgs. n. 82/2005 e ss. mm. e norme collegate)

2

MBIC82900X - MBIC82900X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001103 - 23/02/2022 - VI.3 - I

Firmato digitalmente da TIZIANA MEZZI

http://www.icalbiatetriuggio.edu.it/

	La Dirigente Scolastica

		2022-02-25T15:10:11+0100
	MEZZI TIZIANA




